Plankaarten laadlocaties
Pijnacker-Nootdorp 2021-2025,
met locatielijst

gerangschikt op ID-nummer

Informatieve bijlage bij verkeersbesluit oplaadplaatsen elektrische voertuigen Pijnacker-Nootdorp
2021-2025

Zaaknummer: 1207085
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Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID
3

4

6
18
21
22
27
30
32
33
46
47
48
49
52
53
59
60
63
64
65
66
71
74
78
79
84
85
86
87
90
92
94
95
99
104
105
107
115
119
122

straat

Delflandstraat
Delflandstraat

Maria van Wilsveenhof
Startbaan

Lauwers

Waddenzee
Brasserskade

Zetveld

Gildeweg

Gildeweg
Lijsterbeslaan
Lijsterbeslaan
Jasmijnhof

Jasmijnhof
Delflandstraat
Rosarium

Margriet

Hagelaan

Hagelaan

Koningin Wilhelminastraat
Koningin Wilhelminastraat
Koningin Wilhelminastraat
Laan van Nootdorp
Operatie Mannahof
Vrijenbansestraat

Hof van Delftstraat
Maria van Qisterwijckstraat
Dominee C. Spoorlaan
Dominee C. Spoorlaan
Oudeweg
Krabbescheer

Ratelaar

De Poort

Zonnekruid

Egelantier
Kievitsbloem

Lobelia

Hof van Rijnsburg
Ambachtsweg
Schoutenlaan
Thorbeckelaan

locatie

ter hoogte van huisnummer 19

ter hoogte van huisnummer 57

ter hoogte van huisnummer 54

ter hoogte van Fellowshiplaan 2
overzijde naast huisnummer 3

ter hoogte van huisnummer 58

ter hoogte van huisnummer 7
tegenover huisnummer 23

tegenover huisnummer 2

tegenover huisnummer 2

ter hoogte van Sytwinde 156

ter hoogte van Sytwinde 156
tegenover huisnummer 8

tegenover huisnummer 8

ter hoogte van Acaciadreef 21
parkeerterrein bij Sywinde 1
parkeerterrein achter huisnummer 2a
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
tegenover huisnummer 6

tegenover huisnummer 6

ter hoogte van huisnummer 28

ter hoogte van huisnummer 64

ter hoogte van huisnummer 126

ter hoogte van huisnummer 2a

ter hoogte van Boissotstraat 1

ter hoogte van huisnummer 21
parkeerterrein naast huisnummer 37a
parkeerterrein naast huisnummer 37a
parkeerterrein bij Dominee C. Spoorlaan 1
ter hoogte van Fonteinkruid 16

ter hoogte van Zegge 28
parkeerterrein bij huisnummer 2

ter hoogte van huisnummer 10
tegenover huisnummer 2
parkeerterrein naast huisnummer 60a
ter hoogte van Gentiaan 64
tegenover huisnummer 1

ter hoogte van huisnummer 1
tegenover huisnummer 17

ter hoogte van Ruys de Beerenbroucklaan 1

plaats

Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

123
131
133
134
136
137
138
139
140
142
143
144
145
147
149
150
156
160
164
165
167
168
170
171
173
177
180
181
182
186
187
190
195
196
197
199
200
202
206
208
211

straat
Thorbeckelaan
Pasteurlaan
Nobellaan
Nobellaan
Dunantlaan
Vogelkerslaan
Troelstralaan
Wilgenhof
Wilgenhof
Meidoornlaan
Meidoornlaan
Hortensialaan
Hortensialaan
Park Berkenoord
Nightingalelaan
Acacialaan
Kerkuillande
Brink van Floris
Saaymans Vaderhof
Saaymans Vaderplein
Leekeerd
Padmoes
Tuineerd
Eminentstraat

locatie

plaats

ter hoogte van Ruys de Beerenbroucklaan 1 Pijnacker

ter hoogte van Curielaan 2

ter hoogte van supermarkt

ter hoogte van supermarkt

ter hoogte van Pasteurlaan 1

ter hoogte van huisnummer 31

ter hoogte van kruispunt Thorbeckelaan
ter hoogte van huisnummer 14

ter hoogte van huisnummer 14

ter hoogte van Vuurdoornlaan 1

ter hoogte van Vuurdoornlaan 1

ter hoogte van huisnummer 2

ter hoogte van huisnummer 2

ter hoogte van huisnummer 2a

ter hoogte van Albert Schweitzerlaan 8
ter hoogte van Acaciahof

ter hoogte van huisnummer 34

achter Lint van Ackerswoude 32
tegenover huisnummer 26
parkeerterrein bij huisnummer 1

ter hoogte van huisnummer 1

ter hoogte van Laan der Zeven Linden 61
tegenover huisnummer 28

ter hoogte van Tomatenlaan 6

Schimmelpenninck van der Oyeweg tegenover huisnummer 48

Schellingstraat
Schellingstraat
Schellingstraat
Florijnstraat
Dukaatstraat
Koperslagerstraat
Azijnmakerstraat
Slagturverstraat
Molenaarstraat
Molenaarstraat
Melkdragerhof
Melkdragerhof
Kerkmeesterstraat
Riek Kuipersingel
Belle van Zuylenlaan
Hannie Schaftsingel

parkeerterrein tegenover huisnummer 1
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
ter hoogte van Leeuwstraat 1
parkeerterrein naast huisnummer 27
ter hoogte van Zuidpoldersingel 29
parkeerterrein naast huisnummer 20
ter hoogte van Zaaierstraat 49
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
ter hoogte van huisnummer 67

ter hoogte van huisnummer 67
tegenover huisnummer 26

ter hoogte van huisnummer 17

ter hoogte van Vrouwenrecht 64

ter hoogte van huisnummer 59

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

216
218
220
221
222
223
224
227
229
230
231
232
233
234
235
237
239
241
243
252
255
256
260
263
267
268
270
272
274
276
279
280
282
287
289
292
293
294
296
297
302

straat

Ru Parésingel

Aletta Jacobsstraat
Haya v Somerenlaan
Charley Tooroplaan
Corry Besselingplantsoen
Corry Besselingplantsoen
Truus Wijsmullerstraat
Duikersloot

Gantellaan

Lookhof

Liora

Liora

Sperte

Hoylede

Hoylede

Wollebrand

Mare

Mare

Roggeakker
Speenkruid

Raaigras

Raaigras

Ade

Delflanddreef
Rivierenlaan
Rivierenlaan

Duivestein

Geesterwijk

Hofzicht

Rivierenlaan
Oranjeplein
Oranjeplein
Margrietstraat

Willem de Zwijgerlaan
Charlotte de Bourbonstraat
Willem de Zwijgerlaan
Stationsstraat (Trucker)
Stationsstraat (Trucker)
Spaerwoude
Spaerwoude
Hazelaarplein

locatie

naast huisnummer 92

ter hoogte van Haya van Somerenlaan 13
ter hoogte van Anne Franklaan 1
ter hoogte van Jo Bauerlaan 15
ter hoogte van huisnummer 2

ter hoogte van huisnummer 2

ter hoogte van Rosa Manuslaan 40
parkeerterrein bij huisnummer 73
ter hoogte van huisnummer 1

ter hoogte van huisnummer 18
ter hoogte van huisnummer 46

ter hoogte van huisnummer 46
tegenover huisnummer 1

ter hoogte van Hargpad 2

ter hoogte van Hargpad 2
tegenover huisnummer 26
tegenover huisnummer 54

ter hoogte van Parklaan 54

ter hoogte van huisnummer 13

ter hoogte van huisnummer 2
parkeerterrein bij huisnummer 1a
parkeerterrein bij huisnummer 1a
ter hoogte van huisnummer 22

ter hoogte van Schuilenburg 10
ter hoogte van huisnummer 85

ter hoogte van huisnummer 85
tegenover huisnummer 13

ter hoogte van Groendaal 1
tegenover huisnummer 2

ter hoogte van Amer 2
parkeerterrein bij huisnummer 1
parkeerterrein bij huisnummer 1
ter hoogte van Wilhelminasingel 16
ter hoogte van Anna van Burenstraat 2
ter hoogte van huisnummer 26

ter hoogte van Anna van Burenstraat 2
parkeerterrein bij huisnummer 34
parkeerterrein bij huisnummer 34
ter hoogte van huisnummer 8

ter hoogte van huisnummer 8

ter hoogte van huisnummer 1

plaats

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

303
309
332
336
340
350
352
353
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393

straat
Hazelaarplein
Wilgenweg
Fellowshiplaan
Valeriaan
Weigelialaan
Rivierenlaan
Hagelaan
Lauwers
Thorbeckelaan
Tilanussingel
Cort van der Lindenlaan
Albardalaan
Sportlaan
Sportlaan
Sportlaan
Sportlaan
Acacialaan
Veilingstraat
Stationsplein
Julianalaan
Bernhardstraat
Oranjehof
Delflanddreef
Delflanddreef
Delflanddreef
Rivierenlaan
Rivierenlaan
Rivierenlaan
Floralaan
Kamille-Erf
Zilverreigerdreef
Salamanderweide
Vuurjufferzoom
Faunalaan

Enk

Rietlanden

Nes

Gantellaan
Judith Leysterlaan
Miep Gieslaan
Marga Klompélaan

locatie

ter hoogte van huisnummer 1
ter hoogte van huisnummer 17
ter hoogte van Tedingerbroekweg 6
ter hoogte van Zwolse Anjer 32
ter hoogte van Vuurdoornlaan 39
ter hoogte van Amer 2

ter hoogte van Meidoornlaan 6
overzijde naast huisnummer 7
ter hoogte van Tilanussingel 2
ter hoogte van huisnummer 17
ter hoogte van garagebox 13

ter hoogte van huisnummer 1
parkeerterrein bij huisnummer 1
parkeerterrein bij huisnummer 1
parkeerterrein bij ingang sportveld
parkeerterrein bij ingang sportveld
ter hoogte van huisnummer 20
ter hoogte van Emmastraat 13
ter hoogte van huisnummer 62
ter hoogte van huisnummer 47
ter hoogte van Julianalaan 52

ter hoogte van huisnummer 2

ter hoogte van Keizershof 10

ter hoogte van Keizershof 10

ter hoogte van Schuilenburg 10
ter hoogte van huisnummer 164
ter hoogte van Hunze 2

ter hoogte van Hunze 2
tegenover huisnummer 113

ter hoogte van Boterbloemerf 7
parkeerterrein naast huisnummer 111
ter hoogte van huisnummer 8
ter hoogte van huisnummer 41
ter hoogte van huisnummer 10
ter hoogte van huisnummer 8
ter hoogte van Gors 1

ter hoogte van huisnummer 16
ter hoogte van huisnummer 11
ter hoogte van huisnummer 27
tegenover huisnummer 18
tegenover huisnummer 2

plaats
Pijnacker
Oude Leede
Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

394
395
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436

straat

Fien de la Marstraat
Beppie Nooijstraat
Wethouder van der Vaartlaan
Brinklande
Kievitlande
Brinkrijk

Brinkrijk

Brink van Pinkeltje
Bartholomeuslaan
Neogotiekhof
Startbaan
Startbaan
Startbaan
Welschaplaan
Verkeerstorenlaan
Waddenzee
Burgemeester Scholvinckplein
Laan van Nootdorp
Laan van Nootdorp
Laan van Nootdorp
Sportparkweg
Dokter Bakkerenlaan
Berkenhof
Meidoornlaan
Sytwinde

Sytwinde

Sytwinde

Sytwinde
Turfakker
Veenderij
Veenderij
Gildeweg

Gildeweg
Ambachtshof
Ambachtshof
Koperslager

De Poort
Prismastraat
Prismastraat

Hof van Leiden

Hof van Wassenaer

locatie

ter hoogte van huisnummer 35

ter hoogte van Caro van Eycklaan 10
ter hoogte van huisnummer 47

ter hoogte van Brink van Dik Trom 32
ter hoogte van Groenlinglande 1
ter hoogte van Lange Campen 66
ter hoogte van huisnummer 72

ter hoogte van Lange Campen 20
ter hoogte van huisnummer 17

ter hoogte van huisnummer 18

ter hoogte van Zestienhovenlaan 1
ter hoogte van Zestienhovenlaan 1
ter hoogte van Soesterberghof 210
ter hoogte van Woensdrechthof 54
ter hoogte van Vliehors 5
tegenover huisnummer 100

ter hoogte van huisnummer 20

ter hoogte van huisnummer 136
ter hoogte van huisnummer 34

ter hoogte van huisnummer 34

ter hoogte van huisnummer 19

ter hoogte van Kerkweg 25

ter hoogte van Sytwinde 8

ter hoogte van huisnummer 89

ter hoogte van huisnummer 57

ter hoogte van huisnummer 57

ter hoogte van huisnummer 92

ter hoogte van huisnummer 92

ter hoogte van Veenakker 13
tegenover huisnummer 49
overzijde naast Veenkamp 2

ter hoogte van huisnummer 25

ter hoogte van huisnummer 25
tegenover huisnummer 50
tegenover huisnummer 50

ter hoogte van huisnummer 15
parkeerterrein bij huisnummer 2
P+R terrein

P+R terrein

ter hoogte van Laan van Floris de Vijfde 4
ter hoogte van Laan van Floris de Vijfde 32

plaats

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

437
438
439
440
441
442
443
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
470
473
474
476
477
479
480
481
482
483
484

straat

Hof van Wassenaer
Lupine

Bromelia
Koningsvaren
Koningsvaren
Vogelmelk
Ratelaar
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Chirurgijnstraat
Spiegelmakerstraat
Spiegelmakerstraat
Azijnmakerstraat
Warmoezierstraat
Warmoezierstraat
Landmeterstraat
Azijnmakerstraat
Tomatenlaan
Burgemeester Merkusstraat
Zuideindseweg
Wethouder Sonneveldhof
Vrijenban

Graaf Willem Il laan
Witmolen
Hollandsche Tuyn
Lange Campen
Monnikenweg
Monnikenweg
Kerkuillande
Kuifeend

Kuifeend

Kuifeend

Kuifeend

Floralaan
Vogelmuurerf
Salamanderweide
Meester Overtoompad
Winterheide
lJsbloem
Hadewijchlaan
Marga Klompélaan

locatie

ter hoogte van Hof van Brasser 20
parkeerterrein bij huisnummer 2

ter hoogte van Keizerskroon 30

ter hoogte van Kievitsbloem 18

ter hoogte van Kievitsbloem 18

ter hoogte van Gentiaan 15

ter hoogte van Pinksterbloem 41
parkeerterrein naast huisnummer 7
parkeerterrein naast huisnummer 7
tegenover huisnummer 9

ter hoogte van Zuidpoldersingel 139
ter hoogte van Zuidpoldersingel 139
parkeerterrein naast huisnummer 20
ter hoogte van Zuidpoldersingel 44
ter hoogte van Zuidpoldersingel 44
ter hoogte van Dijkgraafstraat 13

ter hoogte van Knopenmakerstraat 2
tegenover huisnummer 7

tegenover huisnummer 14
parkeerterrein tegenover huisnummer 7
ter hoogte van Graaf Willem Il laan 16
tegenover huisnummer 28

tegenover huisnummer 27
parkeerterrein bij huisnummer 47
parkeerterrein bij huisnummer 1

ter hoogte van Brinkrijk 166
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
parkeerterrein tegenover huisnummer 1
ter hoogte van huisnummer 21
parkeerterrein bij huisnummer 25
parkeerterrein bij huisnummer 23
parkeerterrein bij huisnummer 20
parkeerterrein bij huisnummer 18
tegenover huisnummer 37

tegenover Vroegelingerf 13

ter hoogte van huisnummer 8

ter hoogte van huisnummer 24

ter hoogte van Burgemeester Winkellaan
ter hoogte van Wintercyclaam
tegenover huisnummer 67

tegenover huisnummer 2

plaats

Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Delfgauw
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker



Lijst met laadlocaties 2021-2025 (gerangschikt op ID-nummer)

ID

485
486
487
488

straat

Marga Klompélaan
Hadewijchlaan
Hadewijchlaan
Klapwijkseweg

locatie

tegenover huisnummer 2
tegenover huisnummer 67
tegenover huisnummer 67
parkeerterrein bij huisnummer 91

plaats

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker



